
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: kveta.proksikova@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 234 128 269 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 007429/17/OVDŽP/Pk Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     008696/17/OVDŽP Ing. Květuše Prokšíková 28.04.2017 
 

 
 

OZNÁMENÍ 
STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Ing. Jana Hejnalová, autorizovaný inspektor MMR č.e. 0056 

(dále jen "autorizovaný inspektor") dne 10.04.2017 oznámil uzavření smlouvy se stavebníkem, kterým je 

ing. Vladimír Balhar, nar. 18.07.1952, Bellušova 1829/57, 155 00  Praha-Stodůlky 

(dále jen "stavebník"), o kontrole projektové dokumentace na stavbu – změnu stavby před dokončením 

Úpravy provozního areálu, změna ubytovacích jednotek na byty, úprava kanceláří 

Praha 5 - Radotín č.p. 584, Zbynická 6 
 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 24 v katastrálním území Radotín. Stavební úpravy byly 
dodatečně povoleny pod č.j. 014409/15/OVDŽP ze dne 21.8.2015, které nabylo právní moci dne 
28.11.2015. Autorizovaný inspektor k oznámení změny stavby před dokončením připojil certifikát 
autorizovaného inspektora, projektovou dokumentaci a další doklady podle § 117 odst. 2 stavebního 
zákona. Předmětem certifikátu ani projektové dokumentace není  3.NP v části označené písmenem C. 

 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů podle § 117 odst. 4 stavebního zákona oznamuje stavební 
záměr. Osoby, které by jinak byly účastníky stavebního řízení, mohou nahlížet do podkladů připojených k 
oznámení stavebního záměru včetně certifikátu po dobu 

30 dnů od vyvěšení na úřední desce. 

 

Poučení: 

Ve lhůtě 30 dnů ode dne vyvěšení oznámení stavebního záměru mohou podle § 117 odst. 4 stavebního 
zákona uvedené osoby podat proti stavebnímu záměru námitky a stavební úřad a dotčené orgány uplatnit 
výhrady. 



Č.j. 008696/17/OVDŽP str. 2 

 
Podání námitky nebo uplatnění výhrady má odkladný účinek a právo provést stavbu nevznikne. Stavební 
úřad oznámí podání námitek nebo uplatnění výhrady stavebníkovi a věc předloží do 15 dnů k rozhodnutí 
správnímu orgánu, který by byl jinak příslušný k odvolání proti stavebnímu povolení. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) : 
ing. Vladimír Balhar, Bellušova č.p. 1829/57, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Půdní byty Smíchov, družstvo, IDDS: hrqr4bv 
 sídlo: Janáčkovo nábřeží č.p. 1072/29, 150 00  Praha 5-Smíchov 
  
dotčené orgány : 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 1595/62, 120 00  Praha 2-Nové Město 
HS hl. m. Prahy - pob. Západ, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Štefánikova č.p. 247/17, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1-Nové Město 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  
Praha 512 
 


